The Best of
German
Engineering
Partner of:
我们是具有全球性的代表。
请访问 Pilz 官网 www.pilz.com 了解详情，亦可直接接洽 Pilz 总公司。
总部: Pilz GmbH & Co. KG, Felix-Wankel-Straße 2, 73760 Ostfildern, 德国
电话：+49 711 3409-0, 传真：+49 711 3409-133, E-Mail: info@pilz.com, Internet: www.pilz.com

可配置安全小型控制器PNOZmulti 2
类型 技术特性 订货号 1)
PNOZ m B1 基础单元——适用于大型项目
• 精确度取决于使用的扩展模块数量/类型
• 板载Modbus TCP
• 2个ETH接口
• USB记忆棒
• 右侧最多可安装12个安全模块
• 1个标准输出模块
772 101
PNOZ m B0 基础单元——通用型
• 20个安全输入
• 最多可配置8个作为标准输出
• 4个安全半导体输出
• USB连接
• 芯片卡
• 右侧最多可安装6个安全模块
772 100
PNOZ m EF 4AI 模拟量输入模块
• 4个安全模拟量输入
772 160
PNOZ m EF 8DI2DOT 双极，半导体输出模块
• 8个数字量输入
• 两个双极半导体输出
772 144
PNOZ m EF 2MM 安全运动监控模块
• 监控器 双轴
772 171
PNOZ m EF 1MM 安全运动监控模块
• 监控器 单轴
772 170
PNOZ m EF 16DI 安全输入模块
• 16个安全输入
772 140
PNOZ m EF 8DI4DO 安全输入/半导体输出模块
• 8个安全输入
• 4个安全半导体输出
772 142
PNOZ m EF 4DI4DOR 安全输入/继电器输出模块
• 4个安全输入
• 4个安全继电器输出
772 143
PNOZ m ES 14DO 标准应用输出模块
• 具有14个半导体输出，用于非安全相关应用
• 可连接至PNOZ m B1
772 181
PNOZ m EF SafetyNET 连接模块通过实时以太网 SafetyNET p 实现安全通讯
• 线性拓扑中的PNOZmulti 2系统可多达16个
• 通过RTFL交换32位数据
772 122
PNOZ m EF Multi Link 连接模块，实现两个基础单元之间的安全点对点连接 772 120
PNOZm EF PDP(IP67)Link 连接模块，实现1个基础单元与多达4个分布式模块PDP67的
安全连接
772 121
PDP67 F 8DI ION/
PDP67 F 8DI ION HP
数字量输入模块 网页代码
web87287